МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 10 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

Новороссийская ул., д. 1, г. Михайловка, Волгоградская область, 403342

Тел. (84463) 5-33-64, Факс (84463) 5-33-64 E-mail: m-school10@yandex.ru

Приказ № 279/1

02.09.2023 г.

«О зачислении учащихся на программы дополнительного образования

на 2024-2025 учебный год»

  На основании закона РФ «Об образовании», решений школьных предметных методических

           объединений и в целях упорядочения работы школы по качеству образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих учащихся на образовательные программы дополнительного

образования – на 2024-2025 учебный год по направлениям:

Биолаборатория:

2. Бараболя Мария Валерьевна

3. Батурин Сергей Владимирович

4. Белослудцева Анастасия Витальевна

5. Болдырев Артем Евгеньевич

6. Борисова Ева Алексеевна

7. Буравлева Арина Александровна

8. Васильева Мария Денисовна

9. Грушкэ Марк Евгеньевич

10. Денисова Любовь Ивановна

11. Егорушина Елизавета Алексеевна

12. Ермольев Роман Александрович

13. Золотарев Александр Максимович

14. Илясов Станислав Геннадьевич

15. Коваленко Виктория Сергеевна

16. Кожухова Екатерина Валерьевна

17. Кузнецов Андрей Владимирович

18. Кузнецов Кирилл Александрович

19. Локтионова София Павловна

20. Ляшов Артём Владимирович

21. Матвеенко Алёна Викторовна

22. Михайлова Анастасия Владимировна

23. Прилепский Семен Александрович

24. Самойлов Степан Александрович

25. Сиданова Алана Руслановна

26. Старов Иван Валерьевич

27. Трофименко Елизавета Александровна

28. Цыканова Дарья Евгеньевна

Нейротехнологии:

     1. Дудченко Александр Михайлович

2. Ермилова Валерия Витальевна

3. Калеуха Макар Андреевич

4. Малышев Роман Алексеевич

5. Мордвинцева Диана Сергеевна

mailto:m-school10@yandex.ru

6. Новомлинцев Родион Витальевич

7. Попова Алена Андреевна

8. Рогачева Ульяна Игоревна

9. Рябов Родион Вадимович

10. Струпова Виктория Витальевна

11. Тимохин Максим Викторович

12. Ульянова Екатерина Александровна

13. Халилулин Артур Ринатович

14. Харсеева Алёна Алексеевна

15. Шульженко Кирилл Владимирович

Наноквантум:

1. Аксенов Егор Васильевич

2. Алексенко Иван Андреевич

3. Аствацатрян Оганес Гайкович

4. Березовенко Артемий Васильевич

5. Бирюкова Диана Владимировна

6. Борисова Ярослава Максимовна

7. Боровкова Полина Сергеевна

8. Бородин Илья Сергеевич

9. Гончарова Софья Николаевна

10. Гудкова Карина Юрьевна

11. Гуларян Давид Каренович

12. Гуларян Тигран Каренович

13. Денисова Надежда Владимировна

Физика в современном мире:

1. Агаев Хамид Сейран Оглы

2. Аксенова Алина Александровна

3. Бессарабов Филипп Александрович

4. Богачев Семен Григорьевич

5. Богачева Дарья Александровна

6. Вершинин Савелий Денисович

7. Железкин Владислав Александрович

8. Заяц Нина Игоревна

9. Кашина Александра Алексеевна

10. Косарев Арсений Андреевич

11. Кочетков Арсений Васильевич

12. Кочетков Артём Васильевич

13. Кривов Иван Владимирович

14. Мельникова Ксения Андреевна

15. Оболонина Анастасия Игоревна

16. Ожогина Светлана Дмитриевна

17. Пантелимонова Алиса Алексеевна

18. Пономарева Ульяна Ростиславовна

19. Попова Юлия Дмитриевна

20. Родионов Тимофей Александрович

21. Смирнова Елизавета Станиславовна

22. Татаринова Ева Викторовна

23. Тафинцев Ростислав Тимурович

24. Чиговец Артем Павлович

25. Шиповская Анна Борисовна

26. Щадин Егор Александрович

Робототехника. Умный дом:

1. Акимова Анастасия Николаевна

2. Аришин Евгений Иванович

3. Бекгаев Даниил Сахатович

4. Воробьева Вера Александровна

5. Донецков Роман Александрович

6. Донскова Ульяна Владимировна

7. Дорохов Алексей Константинович

8. Дорохов Тимур Артурович

9. Задорожный Кирилл Андреевич

10. Исмаилов Рамин Садыхович

11. Кобрина Мария Алексеевна

12. Крячко Вера Андреевна

13. Михин Тимофей Николаевич

14. Михина Алина Евгеньевна

15. Моор Максим Александрович

16. Никулин Богдан Константинович

17. Олейко Ариана Денисовна

18. Пацюк Егор Максимович

19. Пигарев Илья Андреевич

20. Попов Степан Алексеевич

21. Портоненко Самир Николаевич

22. Сафонова Алиса Алексеевна

23. Харитонов Дмитрий Васильевич

24. Черкесова Елизавета Константиновна

25. Шацкова Дарья Алексеевна

26. Юкина Варвара Алексеевна

Робототехника:

1. Бородин Ярослав Артемович

2. Бусарев Арслан Якубович

3. Грициенко Михаил Михайлович

4. Гулин Дмитрий Алексеевич

5. Ефремова Ксения Дмитриевна

6. Жемчужникова Арина Романовна

7. Жуков Захар Дмитриевич

8. Крячко Надежда Максимовна

9. Лепилина Александра Дмитриевна

10. Лиманский Юрий Юрьевич

11. Максимов Максим Сергеевич

12. Материкова Марина Дмитриевна

13. Подлобошникова Екатерина Алексеевна

14. Попова Алина Сергеевна

15. Постовалова Валерия Юрьевна

16. Рудакова Тамара Андреевна

17. Свиридов Павел Михайлович

18. Сергеев Денис Эдуардович

19. Хецуриани Варвара Игоревна

20. Хохлачева Виктория Артемовна

21. Шарипова Анастасия Дмитриевна

22. Щиров Павел Павлович

23. Эйласян Эвелина Вагагновна

Основы программирования на языке Python

1. Барабуля Илья Петрович

2. Богачёв Денис Анатольевич

3. Веденеев Андрей Григорьевич

4. Дронова Екатерина Сергеевна

5. Дудакова Елизавета Викторовна

6. Егоров Денис Владимирович

7. Иванова Виктория Александровна

8. Королёв Александр Александрович

9. Красницкая Анастасия Евгеньевна

10. Лиманский Артем Васильевич

11. Луговой Платон Александрович

12. Михайлов Денис Евгеньевич

13. Молдашев Артур Арсенович

14. Осмолкина Анна Евгеньевна

15. Панжев Максим Александрович

16. Протопопова Елизавета Сергеевна

17. Сверчкова Екатерина Александровна

18. Свиридов Евгений Александрович

19. Соколова Анна Александровна

20. Титаренко Полина Алексеевна

21. Фролов Илья Дмитриевич

22. Чувилова Валерия Олеговна

23. Чумакова Анастасия Викторовна

24. Чурюмова Полина Александровна

25. Шатеева Елизавета Антоновна

26. Шевцов Вячеслав Валерьевич

3D-моделирование в программе Blender:

1. Антонова Вероника Дмитриевна

2. Бочкарёв Андрей Андреевич

3. Бурова Виктория Алексеевна

4. Волкова Василиса Евгеньевна

5. Горбунова Алина Александровна

6. Гринько Дмитрий Вадимович

7. Гуслистый Егор Александрович

8. Жикин Дмитрий Анатольевич

9. Жогова Евгения Ивановна

10. Жолнерский Тимофей Витальевич

11. Карабасова Виктория Армановна

12. Касухина Анастасия Артёмовна

13. Кателевская Арина Александровна

14. Козловцева Валерия Павловна

15. Максимов Артем Сергеевич

16. Манько Алексей Евгеньевич

17. Михайлов Артем Васильевич

18. Мухтаров Егор Рифатович

19. Олейко Софья Денисовна

20. Увалов Максим Александрович

21. Харина Анастасия Андреевна

22. Чумаков Владимир Владимирович

23. Юданов Ярослав Владимирович

Конструкторская Лаборатория:

1. Акимова Маргарита Игоревна

2. Багаев Семён Евгеньевич

3. Беляева Эвелина Денисовна

4. Беспалова Софья Юрьевна

5. Борисов Тимофей Алексеевич

6. Боронина Анастасия Павловна

7. Ерютин Артем Алексеевич

8. Жила Ангелина Алексеевна

9. Казак Дарья Витальевна

10. Казьмина Ирина Романовна

11. Курина Ирина Романовна

12. Лобойко Никита Олегович

13. Макарова Олеся Александровна

14. Мелихов Тимофей Сергеевич

15. Михайлёва София Дмитриевна

16. Новикова Алина Иброхимовна

17. Очиров Кирилл Викторович

18. Пастухов Владимир Петрович

19. Пономарева Софья Евгеньевна

20. Постовалов Николай Юрьевич

21. Прокопов Егор Алексеевич

22. Свиридова Дарья Сергеевна

23. Семенов Егор Андреевич

24. Семёнова Виктория Романовна

25. Степанов Дмитрий Алексеевич

26. Тарелкина Анна Ивановна

27. Турдаков Илья Вячеславович

28. Ученик Ученик Ученик

29. Федосова Анна Вячеславовна

30. Юрепин Макар Юрьевич

31. Яценко Юлия Игоревна

Театральный кружок «Вместе»

1. Антонов Всеволод Андреевич

2. Аствацатрян Айкануш Гайковна

3. Балбекова Таисия Михайловна

4. Беркалиева Карина Дмитриевна

5. Буданова Елизавета Александровна

6. Гуров Артём Максимович

7. Ильяшишен Дмитрий Алексеевич

8. Карасев Иван Викторович

9. Кожухова Юлия Валерьевна

10. Кривошлыков Иван Алексеевич

11. Левина Екатерина Александровна

12. Лиманский Амир Улукбекович

13. Манскова Дарья Михайловна

14. Морозов Максим Олегович

15. Семёнова Анастасия Романовна

16. Теренина Анастасия Павловна

17. Тимохина Мария Викторовна

18. Федотов Владимир Алексеевич

19. Цирульникова Дарья Сергеевна

20. Шацков Кирилл Алексеевич

Орлята:

1. Авагян Элен Артуровна

2. Авдеева Нелли Дмитриевна

3. Алексеев Артем Анатольевич

4. Волков Павел Романович

5. Горина Полина Романовна

6. Гусенко Светлана Сергеевна

7. Жупикова Ксения Александровна

8. Захаров Ярослав Дмитриевич

9. Каразий Тимофей Васильевич

10. Кожемякина Ксения Федоровна

11. Кузнецов Иван Максимович

12. Кучер Илья Алексеевич

13. Луганская Милана Ивановна

14. Макарова Альбина Абузаровна

15. Моисеева Варвара Михайловна

16. Мокров Денис Сергеевич

17. Мякшин Платон Михайлович

18. Петров Сергей Владимирович

19. Пушкарева Виктория Ивановна

20. Сейсенов Артём Юрьевич

21. Скуратов Игнат Сергеевич

22. Стрельченко Валерия Михайловна

23. Ульянова Виктория Сергеевна

24. Федорова Валерия Андреевна

25. Храмова Светлана Викторовна

26. Царегородцев Тимофей Андреевич

27. Яковлева Дарина Евгеньевна

28. Егоров Максим Владимирович

29. Еругин Никита Алексеевич

30. Зубенко Евангелина Романовна

31. Кабанова Алёна Викторовна

32. Квасова Полина Ивановна

33. Лиманский Иван Алексеевич

34. Липунцова Наталья Семеновна

35. Литвинов Захар Юрьевич

36. Луткова Валерия Евгеньевна

37. Маркелов Максим Викторович

38. Михеева Мария Павловна

39. Мохов Прохор Алексеевич

40. Никитина Ксения Дмитриевна

41. Новожилова Анна Евгеньевна

42. Петрова Илона Александровна

43. Полежаев Дмитрий Александрович

44. Порошин Михаил Иванович

45. Пшеничная Дарина Викторовна

46. Свиридова Екатерина Сергеевна

47. Селиванова Василиса Алексеевна

48. Соколова Виктория Романовна

49. Умбетов Дальяр Сергеевич

50. Шарымов Кирилл Андреевич

51. Широков Владислав Антонович

52. Шувалова Анастасия Александровна

Музейное дело:

1. Андреенко Полина Дмитриевна

2. Антонова Марина Вадимовна

3. Байбаков Семён Михайлович

4. Батурин Иван Владимирович

5. Белицкий Иван Алексеевич

6. Буянов Дмитрий Алексеевич

7. Ващенко Сергей Сергеевич

8. Гурин Артем Андреевич

9. Гусенко Глеб Сергеевич

10. Егорова Анна Владиславовна

11. Ермольева Виктория Александровна

12. Кашина Софья Сергеевна

13. Лиманский Роберт Русланович

14. Луганская Аделина Алексеевна

15. Матненко Александра Максимовна

16. Парамонова Арина Владимировна

17. Попов Алексей Михайлович

18. Попова Василиса Евгеньевна

19. Прилепская Алина Александровна

20. Степанова Екатерина Евгеньевна

21. Стецюк Алена Антоновна

22. Трофимова Мария Дмитриевна

23. Федорова Алина Алексеевна

24. Шевченко Петр Сергеевич

25. Юнусов Дамир Вячеславович

26. Александрова Виктория Алексеевна

27. Алиев Махир Маис

28. Большаков Данил Алексеевич

29. Боярсков Артём Андреевич

30. Бузлянов Иван Сергеевич

31. Горина Алина Романовна

32. Ермаков Владислав Александрович

33. Ефимова Софья Алексеевна

34. Кижняева Алёна Анатольевна

35. Киселёва Анастасия Дмитриевна

36. Коваленко Ксения Сергевна

37. Колотовкин Владислав Сергеевич

38. Кудинова Мария Владимировна

39. Кудряшова Екатерина Андреевна

40. Лытова Юлия Сергеевна

«Пульс» (спорт)

1. Бармин Алексей Васильевич

2. Барышников Руслан Рашидович

3. Блинов Максим Алексеевич

4. Варламов Макар Викторович

5. Васецькая Валерия Алексеевна

6. Видинеев Артемий Александрович

7. Гурулёв Владислав Юрьевич

8. Гусева Виктория Дмитриевна

9. Кокин Максим Алексеевич

10. Копышов Никита Андреевич

11. Кривов Олег Романович

12. Круглякова Виктория Викторовна

13. Мироненко Ярослав Николаевич

14. Панфилова Анастасия Дмитриевна

15. Полтавец Мария Евгеньевна

16. Романенко Евгения Алексеевна

17. Рябухина Алина Павловна

18. Ткаченко Софья Ивановна

19. Тыщенко Валерия Дмитриевна

20. Черикова Милана Владимировна

21. Широков Тимофей Антонович

22. Щеглов Арсений Алексеевич

23. Аншукова Виктория Сергеевна

24. Балбекова Варвара Михайловна

25. Безбожная Полина Алексеевна

26. Великанов Даниил Романович

27. Денисова Ксения Дмитриевна

28. Егоров Илья Сергеевич

29. Ерёмин Дмитрий Викторович

30. Железкина Софья Александровна

31. Колпиков Артем Александрович

32. Крапчетова Ульяна Денисовна

33. Лобойко Артём Олегович

34. Меркулова Ульяна Дмитриевна

35. Моисеев Николай Михайлович

36. Низиенко Ярослав Артемович

37. Панин Алексей Сергеевич

38. Петров Александр Валерьевич

39. Пимкин Даниил Владиславович

40. Полевая Милана Сергеевна

        Директор МКОУ СШ № 10                                                                                   Е.А. Лепилина